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Poseł na Sejm RP 

  Diagnosta Laboratoryjny  

LIST OTWARTY 

Apel o głosowanie za obroną życia 

Szanowny Panie Pośle,  

środowisko diagnostów laboratoryjnych od lat czekało na reprezentanta swojej grupy zawodowej w Parlamencie 

Rzeczypospolitej. Z radością przyjęliśmy informację o wyborze do Sejmu przedstawiciela naszego zawodu dr 

Norberta Pietrykowskiego – diagnosty laboratoryjnego. 

Opowiedzenie się Pana w głosowaniu nad pakietem ustaw aborcyjnych za zabijaniem dzieci było dla nas wielkim 

zaskoczeniem, wywołało ogromny zawód, frustrację i przerażenie. Pan bowiem, jako diagnosta laboratoryjny 

opierający swą wiedzę na empirii dokładnie wie, a przynajmniej powinien, nawet bardziej niż inni, wiedzieć, iż 

życie człowieka zaczyna się w chwili poczęcia, że moment powstania życia ludzkiego jest dokładnie poznany i 

zbadany technikami dziedzin medycyny laboratoryjnej, w tym fetologii. Pomimo tej wiedzy, głosował Pan za 

zabijaniem rozwijających się w łonach swych matek ludzi, opowiadając się w ten sposób za śmiercią bezbronnego 

człowieka.  

Katolickie Stowarzyszenie Diagnostów Laboratoryjnych ubolewa, że swym głosowaniem poparł Pan  cywilizację 

śmierci, jak zabijanie dzieci nazwał św. Jan Paweł II. Zrobił Pan to, pomimo składanej przysięgi diagnosty 

laboratoryjnego oraz przysięgi posła, którą zakończył Pan słowami: „Tak mi dopomóż Bóg”. Czy Bóg, który jest 

Miłością i Panem Życia, ma dopomagać w zabijaniu niczemu niewinnych dzieci? Czy Pan jako mężczyzna i 

wykwalifikowany pracownik służby zdrowia nie powinien wykazać się odpowiedzialnością, stając w obronie 

kobiet przed nieodwracalnymi skutkami zadania śmierci dzieciom; przed fizycznymi, psychicznymi, duchowymi i 

społecznymi skutkami aborcji; przed czekającym je syndromem postaborcyjnym, daltonizmem etycznym, 

desensytyzacją sumień? Czy jako poseł, nie powinien Pan być wzorem dla ojców, których zadaniem jest 

zapewnienie bezpieczeństwa dziecku i potrzebującej wsparcia jego brzemiennej matce?    

Apelujemy do Pana, by w głosowaniach, które odbędą się podczas najbliższego posiedzenia Sejmu w dniach 5-6 

listopada 2024 roku wykazał się Pan odwagą i głosował za obroną życia przyszłych Polaków, w tym Pana i 

naszych wnuków. 

Z poważaniem 
dr Elżbieta Puacz Prezes KSDL 
mgr Jadwiga Zajączkowska Wiceprezes KSDL  
dr Monika Kuźlik-Wyrostek Sekretarz KSDL  
mgr Elżbieta Jagoda Skarbnik KSDL 
mgr Anna Fiut Członek Zarządu KSDL 
Elżbieta Szymoniak Członek Zarządu KSDL 
 mgr Beata Wendeker Komisja Rewizyjna KSDL 


